Av. Nilo Peçanha, 50 - Conj. 2316 – Centro

20.020-906 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 2122-2200 - Fax: 2122-2251

E-mail: compras@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

O Conselho Federal de Odontologia, em cumprimento ao disposto na Lei nº 8.666/93, na Lei

nº 12.232/10 e no Edital nº 002/2014 (Licitação na Modalidade Concorrência, referente a

contratação de 01(uma) Agência de Publicidade e Propaganda), torna público que às 15:00

horas do dia 23 de março de 2015, será realizada a Terceira Sessão Pública para a prática dos

atos administrativos contidos no item 19.3 do Edital em alusão, os quais serão realizados no

endereço situado na Avenida Nilo Peçanha, 50 – Grupo 2316 – Centro – Rio de Janeiro/RJ.

Comissão Especial de Licitação.